РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ДУБОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 сентября 2023 г. № 118

О прекращении существования неактуального, неполного,                          недостоверного адреса или сведения о нем в ФИАС

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Федеральным законом "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  от 28.12.2013    № 443-ФЗ, разделом IV  Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу, некоторых актов правительства Российской Федерации», в результате инвентаризации  адресного хозяйства Веселовского сельского поселения, Администрация Веселовского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса или сведения о нем   объектов адресации Веселовского сельского поселения Дубовского муниципального района Ростовской  области, содержащихся в ФИАС (Федеральная информационная адресная система):
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Кирова, дом 13. Кадастровый номер: 06:09:0040101:621.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: f4cffdd7-72f5-40dd-943c-1fda139fa891.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Кирова, дом 14. Кадастровый номер: 06:09:0040101:710. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 281f66a4-0dad-40ba-9d5b-acdcfe813601.

- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Кирова, дом 20. Кадастровый номер: 06:09:0040301:1021. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: edf1e92f-fdb5-4415-a294-e15c4fdd9915.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Кирова, дом 27. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 2c5c9df8-7403-488a-9e70-9aa2b71592fd.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Кирова, дом 28. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР fb62be98-808a-49ed-b5e1-b1960d96fa61.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Кирова, домовладение 33. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 62542a18-4b59-486f-b63e-d1656f3c57ee.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Кирова, домовладение 35. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 4f552801-03ea-4749-a8c4-cad321a30c7c.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Кирова, домовладение 39. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 5833fef1-872e-4d91-9334-a3e4cb81fec2.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Кирова, домовладение 41. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 9e4b35f9-363b-473c-92ca-8fd74f375348.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Кирова, домовладение 43. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 311922dd-b3cb-4a8e-8b61-99231550e510.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Кирова, домовладение 45. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 05290c5b-2206-44b8-b0a0-cf8af887ccb5.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Веселый, улица Кирова, домовладение 47. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: f8801424-340e-49f4-9a83-1ad6776891f0.
2. Контроль над исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава   Администрации                                                                                                                 Веселовского сельского поселения                                     С.И.  Титоренко

Постановление вносит:
ст. инспектор по вопросам муниципального хозяйства
Тел.: 8(86377)5-43-17